一、填表
(       )机房实习实训使用申请表
	部  门
	
	时    间
	

	借用人
	
	联系电话
	

	借用说明
	 

	借用部门负责人签字：                           年   月   日

	教务处负责人签字：
                                       年   月   日

	技术科负责人签字：
 年   月   日


二、实习实训期间借用教室需填写以下内容
1.实习实训期间课程安排及说明
	序号
	日 期
	节 次
	班 级
	任课
教师
	联 系 方 式
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


说明：

2.指定负责管理人员联系方式。

负责管理人员：          联系电话：
3.实习实训使用前，网络中心实验员与指定管理人员核对电脑主机、显示器、键盘和鼠标数量。

主机：
显示器：

键盘：

鼠标：
4.实习实训结束后，网络中心实验员与指定管理人员核对电脑、显示、键盘和鼠标数量。
主机：
显示器：

键盘：

鼠标：

借用人：                     年      月      日

实验员：                     年      月      日
